

C. JHANSI DULCE MARÍA RUIZ GONZÁLEZ. ENCARGADA DEL DESPACHO DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL DE OCOTLAN, JALISCO. PRESENTE:

Con fundamento en lo establecido por el artículo 29 numeral 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, se emite la presente CONVOCATORIA a la QUINTA SESION ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE OCOTLAN, JALISCO, que se llevará a cabo el día 23 del mes de Octubre del presente año 2024 a las 15:00 horas en las Instalaciones que ocupa la Sala del Pleno dentro del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA:

- l. Lista de asistencia y declaración del Quórum legal;
- II Análisis Solicitud Arco 52/2024
- III. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su asistencia.

0

Salatuo Municipa/ O

ORGANO INTERN

OCOTLAN, JALISCO A 22 DE OCTUBRE DEL 2024.

ATENTAMENTE:

C. SANDRA FLORES CERVERA.

PRESIDENTA DEL COMTÈ DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLAN, JALISCO.



C. EDGAR HUERTA SEVILLA.
DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS
DE OCOTLAN, JALISCO.
PRESENTF:

Con fundamento en lo establecido por el artículo 29 numeral 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, se emite la presente CONVOCATORIA a la QUINTA SESION ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE OCOTLAN, JALISCO, que se llevará a cabo el día 23 del mes de Octubre del presente año 2024 a las 15:00 horas en las Instalaciones que ocupa la Sala del Pleno dentro del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA:

- I. Lista de asistencia y declaración del Quórum legal;
- Il Análisis de Solicitud Arco 52/2024
- III. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, me despido con un gordial saludo, esperando contar con su asistencia.

ATENTAMENTE:

OCOTLAN, JALISCO A 22 DE OCTUBRE DEL 2024.

C. SANDRA FLORES CERVERA.

PRESIDENTA DEL COMITÈ DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLAN, JALISCO.